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Noclegi nad morzem z psem to doskonałe rozwiązanie dla par i rodzin, które nie wyobrażają
sobie wyjazdu na wczasy bez swoich pupili. Organizacja wakacji ze zwierzętami stanowi
jednak nie lada wyzwanie. Trzeba wybrać kierunek odpowiedni dla czteronożnych przyjaciół
i odnaleźć miejsce, gdzie będzie się można z nimi zatrzymać.

Dlaczego zachodniopomorskie to dobry kierunek na nocleg z psem nad morzem?

Jak przeczytać można na blogu Skandynawskich Domów, rozważając kierunek wakacyjnego
wypoczynku z psem nad morzem, stajesz przed trudnym wyborem. Wariant nadmorski w
województwie zachodniopomorskim okazuje się bardzo rozsądny, gdyż zyskujesz szansę na
odpoczynek, a przy okazji pupil ma okazję swobodnie się wyszaleć i zapoznać z morzem, co okazuje
się niezwykle ekscytującym przeżyciem dla większości zwierzaków. Pozostaje jednak kwestia
regionu, który będzie przyjazny dla czworonogów. Takie jest właśnie zachodniopomorskie, które
stwarza wiele możliwości względem takiego urlopu.

Plaża i domki przyjazne psom

Problemem wielu osób planujących wyjazd nad polskie wybrzeże jest to, że nad Bałtykiem znajduje
się wiele plaż, na których panuje zakaz wprowadzania psów. Czasem obowiązują jedynie wyznaczone
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godziny, w trakcie których można zabrać ze sobą czworonoga. Sprawia to ogromne kłopoty
logistyczne, a ewentualna kara za naruszenie takich zasad jest bardzo dotkliwa. Coraz więcej miejsc
wychodzi jednak naprzeciw oczekiwaniom takich turystów. Pomorze Zachodnie to miejsce
sprzyjające pobytom z psem zarówno pod kątem bazy noclegowej, jak i aktywnego wypoczynku. W
Pobierowie odnajdziesz plażę zachodnią, która jest bezpłatna i całodobowo otwarta dla urlopowiczów
z pupilami. Do tej formy spędzania czasu zachęca też bardzo przyjazne dla psich łapek piaszczyste
podłoże. Dodatkowo podobna infrastruktura znajduje się również w pobliskich miejscowościach:
Pogorzelicy, Rewalu i Trzęsaczu. Znajdziesz tu zatem duże zagęszczenie komfortowych plaż do
wypoczynku z psami.

W Skandynawskich Domach z radością przyjmowani są goście, którzy decydują się na urlop z
ukochanymi zwierzakami na początku sezonu, do ostatniego dnia czerwca, lub pod koniec sezonu,
we wrześniu. Domki dysponują specjalnie wydzielonymi, prywatnymi ogródkami, które są idealnie
dostosowane właśnie do potrzeb takich turystów.
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